
September Offers 
for the Education Sector
Helping caterers achieve school food standards so that 
children have healthy, balanced diets.

Balanced Choice Cheese Pizza

Country Range Fishcakes

Artisan Sausage

Chicken Strips

Order line: 01865 852010 

Mince

PopsNuggets

Chicken Goujons

From The Sea
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each 
318908	 Youngs Free From Fish Fingers 	 30g	 30	 6.20	 20p 
318282	 Youngs Breaded Fishwich	 70g	 50	 21.70	 43p 
315169	 Youngs Fish Fingers 	 25g	 60	 11.70	 19p 
316405	 Cod Breaded	 80-110g	 36	 15.89	 44p 
384090	 Country Range Fish Cakes	 85g	 30	 5.20	 17p 
384146	 Country Range Fish Pie Mix	 3.5kg	 1	 33.50	 - 
384274	 Battered Whitefish (Small Fry) 50/70g	 60pc	 1	 13.19	 22p 
384275	 Breaded Whitefish (Small Fry) 50/70g 	 60pc	 1	 13.79	 23p

Cod Fishcakes in a coated in a crispy golden breadcrumb 

Perfect Pizza
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each 
382262	 Chicago Town Balanced Choice Cheese Pizza 	 30cm	 8	 27.49	 3.44 
315349	 Pan’ Artisan Wholemeal Topped Pizza	 790g	 8	 29.99	 3.74 
312333	 Cheese and Tomato Pizza 7”	 20	 1	 11.99	 59p 
315732	 Cheese & Tomato Multi Serve Pizza White	 500g	 12	 24.99	 2.08

As a Food for Life product, this Balanced Choice pizza is crafted to cater for the nutritional needs 
of children. Made using a unique rising fresh dough, a ‘hidden veg’ base & topped with a delicious 
cheese blend. This reduced fat pizza is perfect for school menus.

Tender Chicken
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each
315622	 Gluten Free Breaded Chicken Goujon 	 1kg	 2	 14.99	 -
216854	 Country Range Fresh Chicken Fillets 200-230g	 5kg	 1	 22.99	 -
382200	 Country Range Chicken Goujons 30/35g	 2kg	 1	 49.99	 -
382175	 Country Range Chicken Nuggets	 1kg	 1	 28.99	 -
382217	 Chicken Kiev Whole Muscle	 160g	 12	 12.79	 1.07

Chicken Goujons – fully cooked boneless and skinless chicken inner fillets coated with a crispy 
golden breadcrumb.

Meat Free & Vegan Medley
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each 
381236	 Quorn Pieces  	 1kg	 1	 7.49	 - 
381237	 Quorn Mince  	 1kg	 1	 6.59	 - 
381238	 Quorn Sausages  	 40g	 1	 9.19	 23p 
384743	 Fry’s Chicken Style  Strips 	 380g	 10	 18.49	 1.85 
384741	 Fry’s Chicken Style  Nuggets 	 380g	 10	 19.69	 1.97 
384950	 Fry’s Chicken Style  Pops 	 380g	 10	 21.59	 2.16 
387405	 Fry’s Mince 	 380g	 10	 17.99	 1.80 
387262	 Fry’s Artisan Sausages 	 40g	 96	 26.39	 28p



American Pancake with Buttermilk

Triple Chocolate Giant Cookies

Gravies & Stocks 
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	  
121099	 Knorr Gravy Granules Meat          	 25ltr	 1	 8.99	  
121100	 Knorr Gravy Granules Poultry          	 25ltr	 1	 8.99	  
121180	 Beef Bouillon  	 800g	 6	 10.49	  
121182	 Chicken Bouillon  	 800g	 6	 10.49	  
121181	 Lamb Bouillon  	 800g	 6	 10.49	  
121184	 Vegetable Bouillon  	 800g	 6	 10.49 
121183	 Mushroom Bouillon  	 800g	 6	 10.49	  
 

Rice & Pasta at the Ready
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each
112155	 Tilda Brown & White Rice 	 5kg	 1	 8.79	 -
182920	 Tilda Wholegrain Rice	 5kg	 1	 8.99	 - 
146123	 Gluten Free Penne Pasta 	 400g	 12	 17.99	 - 
143939	 Wholewheat Organic Penne Pasta 	 500g	 16	 17.99	 - 
138473	 Wholewheat Organic Spagetti  	 500g	 20	 15.99	 - 
132672	 Wholewheat Organic Spirals 	 500g	 20	 15.99	 - 

Sauces
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	
106473	 Maggi Rich & Rustic Tomato Sauce 	 3kg	 6	 5.45 
130408	 Knorr RTU Arrabiata Pasta Sauce   	 2.2lt	 2	 7.39 
130416	 Knorr RTU Bolognese Sauce   	 2.25lt	 2	 6.19 
139380	 Knorr Tomatino   	 3kg	 1	 4.49

Brilliant Breakfasts
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each
387303	 Plain Bagel Sliced	 85g	 50	 9.69	 19p
387304	 Plain Bagel Unsliced	 115g	 48	 8.99	 19p
381244	 American Pancake with Buttermilk  	 120	 1	 16.79	 14p
387098	 Kara Rustic Deli Roll 	 36	 1	 9.69	 20p
387283	 Kara English Muffin 	 48	 1	 6.95	 14p
387157	 Half/Half Sliced Bread 18+2	 750g	 8	 7.30	 -
387183	 Genius White Sliced Loaf 	 535g	 6	 18.99	 -
388265	 Traditional Belgian Sweet Waffles	 85g	 20	 6.59	 33p
380305	 Flour Tortillas 10” 	 5	 10	 5.49	 11p
134292	 Nestle Cereal Pots Shreddies	 4	 1	 4.85	 1.21
138282	 Nestle Cereal Pots Shreadded Wheat	 4	 1	 4.85	 1.21 

American style pancakes are fluffy and thick. Serve at breakfast with some bacon, honey and blueberries, 
layer with a fried egg and ham for a savoury treat or pile high with fruit & ice cream for a delicious dessert.

Sweet Treats 
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each
110806	 Triple Chocolate Giant Cookies	 18	 1	 6.40	 35p
110807	 Chocolate Fudge Giant Cookies	 18	 1	 6.40	 35p
110805	 Fruity Oat Giant Cookies	 18	 1	 6.40	 35p  

You will find many of the products throughout the flyer 
meet the Food For Life Standard. This means healthy, 
tasty and sustainable food items are championed & 
the well-sourced ingredients used in the products are 
ideal for use in schools.

Chicken Bouillon

Vegetable Bouillon

Tilda Brown & White Rice

Knorr RTU Bolognese



Mousse Slices

Cream of Chicken Soup

Country Range Sweet Potato

Perfect Potatoes
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each 
386006	 Mydibel Oven Chips	 2.5kg	 4	 10.50	 2.63*  
319819	 Jacket Potato	 35	 1	 12.95	 37p 
386090	 Country Range Hash Browns	 2.5kg	 4	 12.70	 3.17* 
386009	 Country Range Sweet Potato	 2.5kg	 4	 25.99	 6.50* 
386052	 Country Range Mash Potato	 2.5kg	 4	 10.50	  £2.63*

					     *per bag 

Luscious Soups
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each 
132764	 Knorr 100% Minestrone Soup  	 2.5ltr	 4	 26.99	 6.75 
132736	 Knorr 100% Cream of Tomato Soup  	 2.5ltr	 4	 26.99	 6.75 
132735	 Knorr 100% Cream of Chicken Soup  	 2.5ltr	 4	 26.99	 6.75	
132761	 Knorr 100% Highland Veg Soup  	 2.5ltr	 4	 26.99	 6.75

Tempting Desserts
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each
388344	 Apple Crumble Slice  	 40g	 90	 18.39	 20p
388345	 Apple & Caramel Crumble Slice  	 40g	 90	 18.39	 20p
388346	 Apple/Red Berry/Blackberry Crumble Slice  	 40g	 90	 18.39	 20p
364672	 Berry & Yoghurt Slice 	 40g	 90	 18.39	 20p
388341	 Raspberry Mousse Slice	 40G	 70	 12.99	 18p
388342	 Lemon Mousse Slice	 40G	 70	 12.99	 18p
388343	 Chocolate Mousse Slice	 40G	 70	 12.99	 18p
389095	 Viva Chocolate Frozen Yoghurt  	 4ltr	 1	 4.89	 12p
389091	 Viva Mango Frozen Yoghurt  	 4ltr	 1	 4.89	 12p
389092	 Viva Strawberry Frozen Yoghurt      	 4ltr	 1	 4.89	 12p

Mousse Slices arrive in a handy pre-portioned, ready to serve tray. The tray is made up of 45 
portioned controlled slices at 40g per slice & are nut free and suitable for vegetarians.



 Pip Organic

Radnor Fruits

Radnor tetra water 

Juicy Juice
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each
103191	 Juiceburst Apple  	 330ml	 12	 4.89	 40p
103189	 Juiceburst Orange & Passionfruit  	 330ml	 12	 4.89	 40p
103195	 Juiceburst Tropical  	 330ml	 12	 4.89	 40p
103199	 Radnor Fruits Orange  	 200ml	 24	 4.49	 18p
103200	 Radnor Fruits Apple  	 200ml	 24	 4.49	 18p
103201	 Radnor Fruits Tropical  	 200ml	 24	 4.49	 18p
103202	 Radnor Fruits Forest Fruits  	 200ml	 24	 4.49	 18p
103194	 Radnor Water  	 250ML	 24	 3.49	 14p
233012	 Coldpress Golden Delicious Juice	 250ML	 8	 6.69	 83p
233011	 Coldpress Valencian Orange	 250ML	 8	 6.69	 83p
233013	 Coldpress Strawberry & Banana Smoothie	 250ML	 8	 7.19	 88p

Coldpress

Juice Burst



Soreen Banana Mini Loaf

Hippeas Far Out Fajita

Grab & Go
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each
269170	 Muller Healthy Balance Strawberry Yoghurt 	 110g	 12	 3.10	 25p
216146	 Muller Healthy Balance Peach Yoghurt 	 110g	 12	 3.10	 25p
216708	 Muller Healthy Balance Raspberry Yoghurt 	 110g	 12	 3.10	 25p
269174	 Muller Mini Fruit Corners	 95g	 48	 9.99	 20p
214660	 Muller Mini Crunch Corners	 85g	 48	 9.99	 20p
124195	 Hippeas Cheese & Love   	 22g	 24	 11.75	 48p
124197	 Hippeas Far Out Fajita   	 22g	 24	 11.75	 48p
124196	 Hippeas Salt & Vinegar   	 22g	 24	 11.75	 48p
124193	 Hippeas Sweet & Smoking   	 22g	 24	 11.75	 48p
123364	 Soreen Mini Malt loaf  	 30g	 30	 £4.50	 15p
123462	 Soreen Mini Banana loaf  	 30g	 30	 £4.50	 15p

Jiggly Jellies & Fruity Pots
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each
120194	 Jellysqueeze Strawberry 	 95G	 16	 5.85	 36p
120195	 Jellysqueeze Orange 	 95G	 16	 5.79	 36p
120196	 Fruitypot Peach & Pear In Juice (With Spoon) 	 113g	 18	 6.99	 38p
120197	 Fruitypot Pineapple In Juice (With Spoon) 	 113g	 18	 6.99	 38p

Fruitypot Peach & Pear in Juice Fruitypot Pineapple in JuiceJellysqueeze Strawberry

Soreen Malt Mini Loaf



Super Smoothies 
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each
224114	 Naked Blue Machine Smoothie	 450ml	 8	 12.19	 1.52
224119	 Naked Red Machine Smoothie	 450ml	 8	 12.19	 1.52
224123	 Naked Green Machine Smoothie	 450ml	 8	 12.19	 1.52
224124	 Naked Mango Machine Smoothie	 450ml	 8	 12.19	 1.52

Milk Drinks From the Farm
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each
217134	 Moo Milk Strawberry Swirl	 330ml	 12	 5.59	 46p
217133	 Moo Milk Chocolate Dream	 330ml	 12	 5.59	 46p
117151	 Mooies Flavoured Milk Banana	 200ml	 27	 5.99	 22p
117149	 Mooies Flavoured Milk Chocolate	 200ml	 27	 5.99	 22p
117147	 Mooies Flavoured Milk Strawberry	 200ml	 27	 5.99	 22p

Getting in touch...
01865 852010   orders@savona.co.uk   savona.co.uk   Oxonian Park, Langford Locks, Kidlington OX5 1FP

Getting social...
 savona.co.uk 
 savonafinefoods

All prices correct at time of going to print. All images are for illustration purposes only, actual products may vary. 
Normal trading terms & conditions apply. E&OE. Offers subject to availability and prices subject to VAT where applicable.

Eco Friendly Packaging
Savona is fully plastic free in our single use 
disposables department. We continue to make a stand 
against the growing impact of throwaway culture by 
offering eco-packaging

Environmental Focus | We offer Radnor water in new 
recyclable Tetra Packs | See Juice Section

Our eco-packaging range is available to 
purchase - ask your rep for further info.

Naked Smoothies

Mooies

SCRUMPTIOUS SMOOTHIES
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each 
Smoothie Mix Grape Escape	 140g	 30	 21.99	 73.3p
Smoothie Mix Pash N Shoot	 140g	 30	 21.99	 73.3p
Smoothie Mix Mixed Fruit	 140g	 30	 21.99	 73.3p
Smoothie Mix Kale Kick	 140g	 30	 21.99	 73.3p
Smoothie Mix Melon Refresher	 140g	 30	 21.99	 73.3p
Smoothie Mix Strawberry Split 	 140g	 30	 21.99	 73.3p
Smoothie Mix Detox-Zing	 140g	 30	 21.99	 73.3p
Smoothie Mix Berry Go Round	 140g	 30	 21.99	 73.3p
Smoothie Mix Big 5	 140g	 30	 21.99	 73.3p

Food Information Key

School Compliant Sausage Roll

	 Gluten Free
	 Vegan
	 Vegetarian
	 Wheat Free
	 Organic
	 Dairy Free
	 Low Salt

	 Low Fat
	 Low Sugar
	 No Added Sugar
	 Oven Bake
	 Certified Sustainable Fish
	 Approved for Schools

Tasty Pasties & Sausages Rolls
Code	 Product	 Unit	 Case	 Price	 Each 
383143	 Proper Cornish Steak Pasty    	 120g	 60	 28.99	 48p 
383144	 Proper Cornish Sausage Roll    	 120g	 60	 20.99	 34p




